
UCHWAŁA NR XXXI/276/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 
Olsztynie i zbycie akcji ww. spółki na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. "f" i „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573) - Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie i 
zbycie 40 akcji imiennych ww. spółki o wartości nominalnej 40.000,00 złotych.

§ 2. Zbycie wspomianych w § 1 akcji nastąpi na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego po cenie nominalnej 40.000,00 
złotych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: C1FE0BE5-48A8-4E29-BE6E-2ADD7C5EB053. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako główny udziałowiec (93,63%), wystąpił do pozostałych 42
współudziałowców Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie z wnioskiem o wykup posiadanych przez
nich akcji w celu ułatwienia i poprawienia funkcjonowania Agencji. Podjęcie uchwały umożliwi zbycie akcji będących w posiadaniu
Gminy Miejskiej Iława

Id: C1FE0BE5-48A8-4E29-BE6E-2ADD7C5EB053. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-10-25T08:00:53+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




